CÔNG TY ………
Số: ...../BB- HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
V/v tạm ngừng kinh doanh
Tên công ty: ……………………………………….
Địa chỉ : .........................................................................................
Mã số doanh nghiệp: ………………………………………………

Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh……….. do Phòng Đăng ký kinh doanh – Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp ngày ………….

Hôm nay, vào hồi ...h... ngày ..... / ....  / 2021 tại trụ sở chính công ty, Hội đồng quản trị Công ty gồm:
	TT
	Họ và tên
	Chức danh
	Số phiếu biểu quyết
	Ghi chú

	1 1
	...............................
	Chủ tịch HĐQT
	1

	2 2
	................................
	Thành viên
	1

	3
	................................
	Thành viên
	1

	Tổng số
	3

Nội dung chương trình cuộc họp: ………………………
Hội nghị thống nhất bầu:

-  Chủ toạ cuộc họp: ………………., Chủ tịch HĐQT
-  Thư ký cuộc họp : ………………
Nội dung cuộc họp:

Tạm ngừng kinh doanh doanh nghiệp:
Thời gian tạm ngừng kinh doanh:

Thời điểm bắt đầu tạm ngừng: ngày……tháng……năm….

Thời điểm kết thúc tạm ngừng: ngày…..tháng…..năm …..
Lý do tạm ngừng hoạt động kinh doanh:………………………………………
Tổng số biểu quyết: 3
Tổng số phiếu tán thành: 3
Tổng số phiếu không tán thành: 0
Tổng số phiếu có ý kiến: 0
Cuộc họp kết thúc vào hồi ...h... cùng ngày./.
Các cổ đông tham gia cuộc họp thống nhất tạm ngừng kinh doanh Công ty, cùng thông qua biên bản.
	Thư ký cuộc họp

	                    Chủ toạ

Chủ tịch HĐQT